

Σ υ μ φ ω ν η τ ι κ ό Π ο σ ο ύ (4.156,37) ευρώ.

Της προμήθειας διαφόρων υλικών – συστημάτων καθαρισμού για το Γρ. Κίνησης – Συνεργείο Συντηρήσεως του Δήμου.

Στο ΡΕΘΥΜΝΟ σήμερα στις 24 / 09 /2009 , οι παρακάτω υπογεγραμμένοι :

α) Ο ΓΙΩΡΓΗΣ Χ. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ με την ιδιότητα του Δημάρχου ΡΕΘΥΜΝΗΣ και

β) Ο κ. Αριστόδημος Εμμ. Δρυγιαννάκης που εκπροσωπεί νόμιμα την << Αριστόδημος Εμμ. Δρυγιαννάκης>> με έδρα το Ρέθυμνο στη διεύθυνση Καστελλάκια,

σ υ μ φ ω ν ο ύ μ ε κ α ι δ ε χ ό μ α σ τ ε τ α π α ρ α κ ά τ ω

A) Ο πρώτος των συμβαλλόμενων με την ιδιότητα του Δημάρχου

Α Ν Α Θ Ε Τ Ε Ι

Στον δεύτερο των συμβαλλόμενων την προμήθεια των κατωτέρω ειδών για το Γρ. κίνησης – Συνεργείο Συντηρήσεως του Δήμου σύμφωνα με την 2047 /09 απόφαση του Δημάρχου

α/α	Περιγραφή Ειδους/Τεχνικά Χαρακτηριστικά	Ποσότητα / Συσκευασία	Ποσό	Σύνολα Ειδών	M/M	Τιμή μονάδας	Σύνολα
1	Σύστημα (μηχανισμός) δημιουργίας αφρού, ανοξείδωτο, επιτοίχιο με 20 μέτρα λάστιχο και ανέμη τοίχου.	1	1	1	τεμ	1.400,00 €	1.400,00 €
2	Υγρό σαμπουάν για εξωτερικό πλύσιμο αυτοκινήτων με σιλικόνη 20 κιλών	20	10	200	τεμ	20,17 €	201,70 €
3	Ενεργός αφρός αυτοκινήτων 20 κιλών	20	15	300	τεμ	46,22 €	693,30 €
4	Υγρό για κινητήρα - ζάντες - καθαρίσμα κάδων και λιπαρών ουσιών 20 κιλών	20	10	200	τεμ	45,00 €	450,00 €
5	Υγρό τζαμιών - παρμπρίζ αυτοκινήτου 13 λίτρων	13	5	65	τεμ	16,95 €	84,75 €
6	Βούρτσα πλυσίματος αυτοκινήτου	6	1	6	τεμ	15,00 €	15,00 €
7	Βούρτσα πλυσίματος Λεωφορείου	6	2	12	τεμ	28,80 €	57,60 €
8	Κοντάρι σκούπας ξύλινο 1,20 μέτρα	1	5	5	τεμ	1,00 €	5,00 €
9	Κοντάρι σκούπας μεταλλικό για βούρτσα λεωφορείου 1,70 μέτρα	1	5	5	τεμ	5,40 €	27,00 €
10	Σφουγγάρι αυτοκινήτου	24	1	24	τεμ	15,00 €	15,00 €
11	Δέρμα αυτοκινήτου 49X74 εκ.	1	6	6	τεμ	12,61 €	75,66 €
12	Πανί αυτοκινήτου με διαστάσεις 42x62 εκ.	1	6	6	τεμ	5,04 €	30,24 €
13	Βιομηχανικό ρολό 2x5000 γρ.	1	3	3	τεμ	26,40 €	79,20 €
14	Βάση χαρτιού βιομηχανικού βαμμένη για τοίχο	1	1	1	τεμ	30,15 €	30,15 €
15	Γυαλιστικό γαλάκτωμα ταμπλώ 10 λίτρων	10	1	10	τεμ	80,00 €	80,00 €
16	Κρεμοσάπουνο χεριών 5 κιλών	5	10	50	τεμ	13,13 €	131,30 €
17	Κρέμα για καθαρισμό χεριών από μουντζούρα 10 κιλών	10	3	30	τεμ	28,15 €	84,45 €
18	Κάδος τζαμιών 22 λίτρων με ρόδες	1	2	2	τεμ	16,20 €	32,40 €
	ΣΥΝΟΛΑ:						3.492,75 €
	Φ.Π.Α 19 %						663,62 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α						4.156,37 €

- 1.Στις παραπάνω τιμές περιλαμβάνονται οι νόμιμες κρατήσεις. Τιμολογιακό χαρτόσημο θα βαρύνει τον προμηθευτή. Το παρόν χαρτοσημαίνεται επίσημα με κινητό.....ευρώ.
 2. Η παράδοση των παραπάνω ειδών θα γίνει μέσα σε 10 ημέρες.
 3. Η Πληρωμή θα γίνει με την παράδοση των παραπάνω και την προσκόμιση των σχετικών δικαιολογητικών για την έκδοση του Χρηματικού Εντάλματος.
- Ο δεύτερος των συμβαλλομένων αποδέχεται χωρίς επιφύλαξη τους όρους και τις συμφωνίες του παρόντος συμφωνητικού.

ΟΙ
ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ

ΓΙΩΡΓΗΣ Χ. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ